Maestro delle Celebrazioni Liturgiche Pontificie 

MISSA EXSEQUIALIS 

Ante Exsequialem Missam defuncti Pontificis cadaver in conditorio est 

positum, quod coram Cardinali Camerario, Cardinalibus Ordinum Praefectis, 

Cardinali Archipresbytero Basilicae Vaticanae, Cardinali olim Secretario Sta

tus, Cardinali Vicario Romanae Dioecesis, Substituto Secretariae Status, 

Praefecto Domus Pontificiae, Eleemosynario Summi Pontificis, Vice Came-
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rario, Sancti Petri Canonicorum legatis, Sancti Patris Secretario ac Defuncti 
Pontificis familiaribus clausum est. 

Celebrationum liturgicarum Magister Rogitum legit. Idem porro celebra
tionum liturgicarum Magister et Summi Pontificis Secretarius defuncti Pon
tificis vultum albo sericoque velo operuerunt. Postea Cardinalis Camerarius 
aqua benedicta cadaver aspersit. Idem tandem Magister bulgam numismata 
continentem, quae Pontificatus defuncti Sancti Patris tempore cusa sunt, ac 
simul tubum Rogitum habentem ac sigillo munitum Officii celebrationum 
liturgicarum Summi Pontificis in conditorio posuit. 

Hic est Rogiti textus, quod in Summi Pontificis conditorio positum est: 

In lumine Christi a mortuis Resurgentis, die secundo mensis Aprilis anno 
Domini bis millesimo quinto, hora-vicesima prima, triginta septem momentis 
elapsis, vesperi, cum dies sabbati ad finem vergeret atque ingressi essemus diem 
Domini, Octavam scilicet Paschalem necnon Dominicam Divinae Misericordiae, 
Ecclesiae dilectus Pastor, Ioannes Paulus II de hoc mundo ad Patrem demi
gra vit. Eius transitum tota orans Ecclesia est comitata, Iuvenes potissimum. 

Ioannes Paulus II ducentesimus sexagesimus quartus fuit Pontifex. Eius 
memoria in totius Ecclesiae omniumque hominum cordibus manet. 

Carolus Wojtyla, qui die sexto decimo mensis Octobris anno millesimo 
nongentesimo septuagesimo octavo Summus Pontifex electus est, Wadowice, 
in urbe scilicet quae quinquaginta kiliometra abest a Cracovia, die duodevi-
cesimo mensis Maii anno millesimo nongentesimo vicesimo natus est atque 
duobus post diebus in paroeciali Templo a presbytero Francisco Zak bapti
zatus est. Novem annos natus Primam Communionem recepit atque duode
vicesimum agens annum confirmatus est. 

Quibus incumbebat, studiis intermissis, quia nationalis socialismi obsiden-
tes dominationes studiorum universitatem clauserant, in lapidicinis ab anno 
millesimo nongentesimo quadragesimo ad annum millesimum nongentesimum 
quadragesimum quartum, et postea in fabrica chemica Solvay opus fecit. 

Ab anno millesimo nongentesimo quadragesimo secundo, cum se ad sa
cerdotium vocari sentiret, seminarium clandestinum adiit Cracoviense. Die 
primo mensis Novembris anno millesimo nongentesimo quadragesimo sexto 
per Cardinalis Adami Sapieha manuum impositionem sacerdotalem ordina
tionem Cracoviae recepit. Romam posthac missus est, ubi primum licentiam, 
exinde doctoratum in sacra theologia est consecutus, thesim scribens, cuius 
titulus Doctrina de fide apud Sanctum Ioannem a Cruce. 

Poloniam postea repetiit, ubi quaedam sustinuit officia pastoralia et quas
dam disciplinas sacras docuit. Die quarto mensis Iulii anno millesimo non-
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gentesimo quinquagesimo octavo a Pio XII Episcopus Auxiliaris Cracovien
sis constitutus est atque eidem Sedi a Paulo VI Archiepiscopus anno mille
simo nongentesimo sexagesimo quarto est destinatus. Ut Archiepiscopus Cra
coviensis Concilio Oecumenico Vaticano II interfuit. Paulus VI die sexto et 
vicesimo mensis Iunii anno millesimo nongentesimo sexagesimo septimo in 
Patrum Cardinalium Collegium eum rettulit. 

In Conclavi die sextodecimo mensis Octobris anno millesimo nongentesimo 
septuagesimo octavo Summus Pontifex a Patribus Cardinalibus electus est 
atque ipse sibi nomen imposuit Ioannem Paulum II. Subsequenti die altero 
et vicesimo, Dominico die, sollemniter suum Petrinum ministerium incohavit. 

Pontificatus Ioannis Pauli II unus ex longissimis in Ecclesiae historia 
exstitit. Hoc temporis spatio multa sunt commutata variis in provinciis. In 
his communistarum quarundam nationum regiminum dissolutiones annume-
rantur, ad quam rem multum contulit ipse Summus Pontifex. Evangelii 
nuntiandi causa innumera quoque itinera varias in nationes suscepit. 

Ministerium Petrinum strenuo suo missionali animo gessit, omnes impen
dens suas vires, cum sollicitudo omnium Ecclesiarum itemque in cunctos 
homines caritas eum tenerent. Magis quam antea umquam Dei Populum ac 
Nationum Potestates, in Celebrationibus, in generalibus peculiaribusque 
Audientiis atque pastoralibus Visitationibus ipse convenit. 

In iuvenes dilectio eum compulit ut Dies Mundiales Iuventutis ediceret, 
innumeris undique gentium convocatis iuvenibus. 

Dialogum cum Hebraeis multisque ceterarum religionum sectatoribus 
promovit atque earum asseclas nonnumquam convocavit causa pro pace 
precandi, Asisii potissimum. Cardinalium Collegium valde auxit, cum elige
rentur ab eo ducenti triginta et unus Cardinales (et unus in pectore). Quin
decim Congressiones Synodorum Episcoporum, scilicet septem generales or
dinarias et octo speciales convocavit. Complures Dioeceses ecclesiasticasque 
Circumscriptiones, praesertim in Europa orientali, constituit. Codicem Iuris 
Canonici et Codicem Canonum Ecclesiarum Orientalium reformavit Roma-
namque Curiam denuo composuit.